
Tele2 säkrar lån från Europeiska
investeringsbanken (EIB)
Stockholm – Tele2 AB (”Tele2”) (Nasdaq Stockholm: TEL2 A och TEL2 B) offentliggör idag ett
låneavtal på 140 miljoner euro från Europeiska investeringsbanken (EIB) för att stödja
utbyggnaden av 5G-nätet och uppgraderingen av 4G-nätet i Sverige.

 

Europeiska unionen kommer att stödja Tele2 i utbyggnaden av mobilnätet i Sverige med ett lån på 140
miljoner euro från Europeiska investeringsbanken (EIB). Lånet kommer att användas till att bygga ut
Tele2s toppmoderna 5G-mobilnät med ambitionen att nå 99,9 procent av befolkningen med 5G.

- Genom att säkra ett lån från Europeiska investeringsbanken till attraktiva villkor fortsätter Tele2 med sin
ambition att bygga det bästa och mest pålitliga 5G-nätet i Sverige, säger Charlotte Hansson, CFO,
Tele2.

EIB är Europeiska unionens bank. Det är den enda banken som ägs av och företräder Europeiska
unionens medlemsstaters intressen. Banken finansierar och är expertis för sunda och hållbara
investeringsprojekt som bidrar till att främja EU:s politiska mål.

- Tillgång till snabb och stabil uppkoppling är avgörande för både företag och enskilda. Detta projekt är
helt i linje med målet att alla hushåll i EU ska ha gigabit-uppkoppling senast 2030. Vi är mycket glada
över att stödja en lojal partner som Tele2 i utbyggnaden av 5G-nätet i hela Sverige, säger Thomas
Östros, Vice ordförande, EIB.

Tele2 bygger sitt 5G-nät tillsammans med Telenor i det samägda bolaget Net4Mobility.

För mer information, vänligen kontakta: 
Fredrik Hallstan, Head of External Communications, Tel: +46 761 15 38 30
Stefan Billing, Head of Investor Relations, Tel: +46 701 66 33 10

Om Tele2
Tele2 är ett ledande telekombolag med syfte att möjliggöra ett samhälle med obegränsade möjligheter. Genom våra
nätverk och tjänster — som sträcker sig från bredband, datanät, mobil- och fast telefoni till TV, streaming och
globala IoT-tjänster — är vi djupt sammankopplade med alla delar av dagens digitala livsstil. Genom att göra vår
infrastruktur mer kraftfull, säker och hållbar möjliggör vi samma slags utveckling av samhället. Tele2 grundades
1993 och är noterat på Nasdaq Stockholm. Under 2023 omsatte bolaget 29 miljarder kronor, med en underliggande
EBITDAaL på 10 miljarder kronor. För de senaste nyheterna och finansiella definitioner, vänligen se vår hemsida
www.tele2.com.
 

 

http://www.tele2.com/

